22/1/26, 9:06 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS012026-A / KAREN FIANCIS

Baja COnt I’aCt Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>
PO BS012026-A / KAREN FIANCIS

2 mensajes

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 22 de enero de 2026 a las 8:25a.m.

Para: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>
CC: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Stephanie Gomez <stephanie.gomez@bajacontract.com>

Hola Angel,
Favor de dar de alta el siguiente PO, @Stephanie Gomez Las medidas son finales

Saludos.

"BEST REGARDS"
Zaid Montoya Aragén
Cell= 664-406-2776
"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx

2 archivos adjuntos

@ FORMATO BS012026-A Z (KAREN FIANCIS)- FLAT - ROMANS.xIsx
161K

ﬂ QTE. BS012026-A Z (KAREN FIANCIS)- FLAT - ROMANS-1.pdf
233K

Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 22 de enero de 2026 a las 9:06 a.m.
Para: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>

CC: Angel Ramirez <aramirez@bws.com.mx>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Stephanie Gomez <stephanie.gomez@bajacontract.com>

Buen dia, orden de venta en SAP y BM.

[Texto citado oculto]

Alejandra Sanchez

Order Entry Department.

Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc.

For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx

2 archivos adjuntos

BAJA SHADES Zaid Montoya - BS012026-A - BAJA0002 - DIC1366 - Baja Shades - Custom Order
ﬂ Confirmation - 2026-01-22.pdf
43K
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22/1/26, 9:06 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS012026-A / KAREN FIANCIS

ﬂ SO 25154 KAREN FIANCIS.pdf
67K
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